
Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  Masters, U19, Juniors, Amateurs, Elites, U23 Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 48.6km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 287 FUMEAUX JONATHAN E Cyclophile Sédunois 1h30'39'' 50 
 2 277 FAISS RAPHAEL E BMC Seppey Teker Hottinger 1h31'02'' 47 
 3 294 CORTI PASCAL M Cyclophile Sédunois 1h32'09'' 45 
 4 250 BENEY ROMAIN U23- Cyclophile Aigle 1h32'09'' 44 
 5 260 VILLAREAL ANDRES U19 CMC Aigle 1h32'33'' 43 
 6 262 MOCAN ALEXANDRE U19 CMC Aigle 1h35'10'' 42 
 7 263 PLISKO SIARHEI U19 CMC Aigle 1h35'10'' 41 
 8 291 DUPERRUT CHRISTOPHER U23- Cyclophile Morgiens 1h36'57'' 40 
 9 261 PETROVSKI STEFAN U19 CMC Aigle 1h37'40'' 39 
 10 270 BLANC PIERRE U23- - 1h38'03'' 38 
 11 283 CAMPOS BORIS E CMC Aigle 1h38'04'' 37 
 12 273 ADDY RAPHAEL U19 VC Excelsion Martigny 1h39'07'' 36 
 13 254 NANÇOZ MICHAËL U23- Cyclophile Sédunois / Dom  1h39'42'' 35 
 14 252 TEKLEHAYMANOT  U19 Cyclophile Sédunois / Dom  1h40'20'' 34 
 15 274 FROSSARD JEAN-BLAISE M Union Cycliste Montheysanne 1h40'53'' 33 
 16 268 TEIXEIRA STÉPHANE U19 VC Excelsion Martigny 1h41'03'' 32 
 17 289 GIOVANNINI ANTOINE U19 VC Excelsion Martigny 1h42'00'' 31 
 18 280 LÜDEMANN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 1h44'02'' 30 
 19 259 HAIMES GEORGES U19 CMC Aigle 1h44'27'' 29 
 20 293 RAPPILLARD MICHAEL E Cyclophile Sédunois à 1 t. 28 
 AB 264 CARRETERO RAMON U19 CMC Aigle 5 
 AB 265 HAZBUN RICARDO U23- CMC Aigle 5 
 AB 284 QUINTANILLA MIGUEL U19 CMC Aigle 5 
 AB 290 KAESLIN PIERRE U23- Cyclophile Aigle 5 
 AB 292 SALAMIN DAVID U19 Team Seppey 5 
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Organisation: 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  Masters, U19, Juniors, Amateurs, Elites, U23  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 277 FAISS RAPHAEL E BMC Seppey Teker  43 50 47 0 0 0 0 140 
 2 263 PLISKO SIARHEI U19 CMC Aigle 43 43 41 0 0 0 0 127 
 3 262 MOCAN ALEXANDRE U19 CMC Aigle 37 42 42 0 0 0 0 121 
 4 250 BENEY ROMAIN U23- Cyclophile Aigle 31 45 44 0 0 0 0 120 
 5 260 VILLAREAL ANDRES U19 CMC Aigle 30 44 43 0 0 0 0 117 
 6 261 PETROVSKI STEFAN U19 CMC Aigle 43 35 39 0 0 0 0 117 
 7 273 ADDY RAPHAEL U19 VC Excelsion Martigny 44 37 36 0 0 0 0 117 
 8 268 TEIXEIRA STÉPHANE U19 VC Excelsion Martigny 43 41 32 0 0 0 0 116 
 9 270 BLANC PIERRE U23- - 30 40 38 0 0 0 0 108 
 10 252 TEKLEHAYMANOT  U19 Cyclophile Sédunois /  36 34 34 0 0 0 0 104 
 11 287 FUMEAUX JONATHAN E Cyclophile Sédunois 0 47 50 0 0 0 0 97 
 12 274 FROSSARD JEAN-BLAISE M Union Cycliste  30 32 33 0 0 0 0 95 
 13 289 GIOVANNINI ANTOINE U19 VC Excelsion Martigny 23 38 31 0 0 0 0 92 
 14 259 HAIMES GEORGES U19 CMC Aigle 35 27 29 0 0 0 0 91 
 15 254 NANÇOZ MICHAËL U23- Cyclophile Sédunois /  30 25 35 0 0 0 0 90 
 16 265 HAZBUN RICARDO U23- CMC Aigle 43 36 5 0 0 0 0 84 
 17 275 DESSIMOZ KEVIN U19 Cyclophile Morgiens 45 31 0 0 0 0 0 76 
 18 280 LÜDEMANN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 20 26 30 0 0 0 0 76 
 19 251 GRAND ANTHONY U19 Vélo-Club Rennaz  30 33 0 0 0 0 0 63 
 20 264 CARRETERO RAMON U19 CMC Aigle 30 28 5 0 0 0 0 63 
 21 255 MA HAIJUN U23- CMC Aigle 50 0 0 0 0 0 0 50 
 22 276 MUDRY JULIEN U19 Association Roue Libre 43 5 0 0 0 0 0 48 
 23 258 NARAV KHANGARID U23- CMC Aigle 47 0 0 0 0 0 0 47 
 24 294 CORTI PASCAL M Cyclophile Sédunois 0 0 45 0 0 0 0 45 
 25 283 CAMPOS BORIS E CMC Aigle 0 5 37 0 0 0 0 42 
 26 291 DUPERRUT CHRISTOPHER U23- Cyclophile Morgiens 0 0 40 0 0 0 0 40 
 27 282 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 0 39 0 0 0 0 0 39 
 28 267 MARTINET GAEL U23- Team Dom Cycles 34 0 0 0 0 0 0 34 
 29 257 DONG XIAVYONG U23- CMC Aigle 33 0 0 0 0 0 0 33 
 30 256 LIU BIACO U23- CMC Aigle 32 0 0 0 0 0 0 32 
 31 266 TORRES DAVID U19 CMC Aigle 30 0 0 0 0 0 0 30 
 32 288 MUHLEMANN LOIC E Union Cycliste  0 30 0 0 0 0 0 30 
 33 281 SASTRE ERNESTO U23- Vélo-Club Montreux 0 29 0 0 0 0 0 29 
 34 293 RAPPILLARD MICHAEL E Cyclophile Sédunois 0 0 28 0 0 0 0 28 
 35 271 GAUDRY VALENTIN U19 - 22 0 0 0 0 0 0 22 
 36 278 CARBO MAX U19 VC Excelsion Martigny 22 0 0 0 0 0 0 22 
 37 272 STUDER JASON U19 VC Excelsion Martigny 19 0 0 0 0 0 0 19 
 38 284 QUINTANILLA MIGUEL U19 CMC Aigle 0 5 5 0 0 0 0 10 
 39 269 REICHENBACH SÉBASTIEN U23- - 5 0 0 0 0 0 0 5 
 40 279 CORTHAY BATISTE U19 VC Excelsion Martigny 5 0 0 0 0 0 0 5 
 41 285 TEODORO ALBERTO  U19 CMC Aigle 0 5 0 0 0 0 0 5 
 42 286 ANILOR EDUARDO  U19 CMC Aigle 0 5 0 0 0 0 0 5 
 43 290 KAESLIN PIERRE U23- Cyclophile Aigle 0 0 5 0 0 0 0 5 
 44 292 SALAMIN DAVID U19 Team Seppey 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  Populaires Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 32.4km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 246 CLEMENT FABRICE POP Pédale Bulloise 1h00'16'' 50 
 2 229 CLERC OLIVIER POP Cyclophile Bex 1h05'29'' 47 
 3 216 CRETTENAND DAVID POP Union Cycliste Montheysanne  1h05'33'' 45 
 4 236 DARBELLAY FREDERIC POP VC Excelsion Martigny 1h05'34'' 44 
 5 243 WENGER GREGOIRE POP Team Seppey 1h05'34'' 43 
 6 241 GYGAX ALAIN POP Team Seppey 1h05'45'' 42 
 7 200 POLETIS CHRIS POP Team Seppey 1h05'45'' 41 
 8 239 BRUNNER HANS-PETER POP Internationnal Brig 1h06'11'' 40 
 9 237 VOUILLOZ MARC POP VC Excelsion Martigny 1h08'19'' 39 
 10 215 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 1h08'23'' 38 
 11 218 EVEQUOZ BERTRAND POP Team Herens 1h08'28'' 37 
 12 226 CARTAGENOVA PAOLO POP - 1h08'58'' 36 
 13 213 MIGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux 1h09'37'' 35 
 14 223 BERSET GUY POP Vélo-Club Rennaz Sport 1h10'41'' 34 
 15 245 MEIER JOSEF POP Internationnal Brig à 1 t. 33 
 16 222 BIRUS ANDRÉ POP Vélo-Club Rennaz Sport à 1 t. 32 
 AB 240 SEEBERGER HANS POP Internationnal Brig 5 
 AB 242 OLIVIER GUILLAUME POP Giant Valais 5 
 AB 244 STURDY JOEL POP Internationnal Brig 5 
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Organisation: 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 216 CRETTENAND DAVID POP Union Cycliste  Monthey 43 50 45 0 0 0 0 138 
 2 200 POLETIS CHRIS POP Team Seppey 41 43 41 0 0 0 0 125 
 3 218 EVEQUOZ BERTRAND POP Team Herens 39 41 37 0 0 0 0 117 
 4 215 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 44 30 38 0 0 0 0 112 
 5 213 MIGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux 40 36 35 0 0 0 0 111 
 6 223 BERSET GUY POP Vélo-Club Rennaz  42 33 34 0 0 0 0 109 
 7 222 BIRUS ANDRÉ POP Vélo-Club Rennaz  36 28 32 0 0 0 0 96 
 8 224 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz  50 44 0 0 0 0 0 94 
 9 236 DARBELLAY FREDERIC POP VC Excelsion Martigny 0 37 44 0 0 0 0 81 
 10 237 VOUILLOZ MARC POP VC Excelsion Martigny 0 40 39 0 0 0 0 79 
 11 229 CLERC OLIVIER POP Cyclophile Bex 0 31 47 0 0 0 0 78 
 12 220 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex / Dom  38 39 0 0 0 0 0 77 
 13 226 CARTAGENOVA PAOLO POP - 0 35 36 0 0 0 0 71 
 14 219 RIMET LAURENT POP Triathlon Club du  37 29 0 0 0 0 0 66 
 15 246 CLEMENT FABRICE POP Pédale Bulloise 0 0 50 0 0 0 0 50 
 16 221 FRISCHKNECHT THOMAS POP Lausanne 47 0 0 0 0 0 0 47 
 17 234 ZBINDEN MORGAN POP Triathlon Riviera 0 47 0 0 0 0 0 47 
 18 225 GOLAY FLORIAN POP Crossroad Cycles  45 0 0 0 0 0 0 45 
 19 232 DUFAUX LAURENT POP Cyclophile Aigle 0 45 0 0 0 0 0 45 
 20 243 WENGER GREGOIRE POP Team Seppey 0 0 43 0 0 0 0 43 
 21 235 GONZALEZ SEBASTIEN POP Team Dom Cycles 0 42 0 0 0 0 0 42 
 22 241 GYGAX ALAIN POP Team Seppey 0 0 42 0 0 0 0 42 
 23 239 BRUNNER HANS-PETER POP Internationnal Brig 0 0 40 0 0 0 0 40 
 24 231 GUEX STEPHANE POP Vélo-Club Rennaz  0 38 0 0 0 0 0 38 
 25 217 CANTILLO CARMELO POP ACB Payerne La Broye 35 0 0 0 0 0 0 35 
 26 233 RUMPF ALAIN POP Vélo-Club Vevey 0 34 0 0 0 0 0 34 
 27 245 MEIER JOSEF POP Internationnal Brig 0 0 33 0 0 0 0 33 
 28 228 AMACKER YVES POP Union Cycliste  Monthey 0 32 0 0 0 0 0 32 
 29 227 CHOLET VINCENT POP Pédales-des-Eaux- 0 27 0 0 0 0 0 27 
 30 230 BROHY MARC POP Vélo-Club Montreux 0 26 0 0 0 0 0 26 
 31 214 DALLA VALLE ANDREA POP Vélo-Club Montreux 5 0 0 0 0 0 0 5 
 32 240 SEEBERGER HANS POP Internationnal Brig 0 0 5 0 0 0 0 5 
 33 242 OLIVIER GUILLAUME POP Giant Valais 0 0 5 0 0 0 0 5 
 34 244 STURDY JOEL POP Internationnal Brig 0 0 5 0 0 0 0 5 
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Organisation: 

Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  Féminines Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 34km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 484 MULLER LYSE F Cyclophile Sédunois 59'01'' 50 
 2 483 MARTINET FANNY F Vélo-Club Rennaz Sport /  59'02'' 47 
 AB 495 GROB VALENTINE F Giant Women Cycling Team /  5 
 
 
 
 
 
 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  U17  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 495 GROB VALENTINE F Giant Women Cycling  50 44 5 0 0 0 0 99 
 2 493 CHANG WAN LIN F CMC Aigle 44 50 0 0 0 0 0 94 
 3 494 WONGSIDA AUSSANEE F CMC Aigle 45 47 0 0 0 0 0 92 
 4 488 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 47 43 0 0 0 0 0 90 
 5 484 MULLER LYSE F Cyclophile Sédunois 0 0 50 0 0 0 0 50 
 6 483 MARTINET FANNY F Vélo-Club Rennaz  0 0 47 0 0 0 0 47 
 7 486 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 0 45 0 0 0 0 0 45 
 8 492 SERRANO ALEXANDRA F CMC Aigle 43 0 0 0 0 0 0 43 
 9 491 MIOLINA CRISTINA F CMC Aigle 42 0 0 0 0 0 0 42 
 10 490 WARAPIANG SIRILUCK F CMC Aigle 41 0 0 0 0 0 0 41 
 11 489 KROKTARN PIMSIRI F CMC Aigle 40 0 0 0 0 0 0 40 
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Organisation: 

Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  U17 Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 34km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 496 PELLAUD SIMON CA VC Excelsion Martigny 56'51'' 50 
 2 500 SUTER GAËL CA Vélo-Club Montreux 56'52'' 47 
 3 499 BOLOMEY FLORENT CA Vélo-Club Montreux 56'57'' 45 
 4 497 ABBET MICHAEL CA VC Excelsion Martigny 59'00'' 44 
 5 498 BAILLIFARD VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 59'02'' 43 

 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  U17  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 500 SUTER GAËL CA Vélo-Club Montreux 50 50 47 0 0 0 0 147 
 2 496 PELLAUD SIMON CA VC Excelsion Martigny 47 43 50 0 0 0 0 140 
 3 499 BOLOMEY FLORENT CA Vélo-Club Montreux 45 45 45 0 0 0 0 135 
 4 497 ABBET MICHAEL CA VC Excelsion Martigny 44 42 44 0 0 0 0 130 
 5 498 BAILLIFARD VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 43 44 43 0 0 0 0 130 
 6 487 ARNOLD YOANN CA Cyclophile Sédunois /  42 41 0 0 0 0 0 83 
 7 485 BERSET SIMON CA Vélo-Club Rennaz  0 47 0 0 0 0 0 47 
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Organisation: 

Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  U15 Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 17 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 396 KAESLIN ETIENNE U15 Cyclophile Aigle 50 
 2 392 OLIVIER ELIOT U15 Cyclophile Sédunois 47 
 3 393 GIROUD CEDRIC U15 Cyclophile Sédunois 45 
 4 399 GLUCK DYLAN U15 VC Excelsion Martigny 44 
 5 397 SUTER XAVIER U15 Vélo-Club Montreux 43 
 6 398 PRIVET SEBASTIEN U15 Cyclophile Aigle 42 
 7 394 RUDAZ MANUEL U15 Cyclophile Sédunois / Dom  41 
 8 395 ABBET GAETAN U15 VC Excelsion Martigny 40 

 

 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  U15  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 396 KAESLIN ETIENNE U15 Cyclophile Aigle 50 50 50 0 0 0 0 150 
 2 398 PRIVET SEBASTIEN U15 Cyclophile Aigle 47 45 42 0 0 0 0 134 
 3 394 RUDAZ MANUEL U15 Cyclophile Sédunois /  45 47 41 0 0 0 0 133 
 4 397 SUTER XAVIER U15 Vélo-Club Montreux 44 44 43 0 0 0 0 131 
 5 399 GLUCK DYLAN U15 VC Excelsion Martigny 43 42 44 0 0 0 0 129 
 6 395 ABBET GAETAN U15 VC Excelsion Martigny 42 43 40 0 0 0 0 125 
 7 392 OLIVIER ELIOT U15 Cyclophile Sédunois 0 0 47 0 0 0 0 47 
 8 393 GIROUD CEDRIC U15 Cyclophile Sédunois 0 0 45 0 0 0 0 45 
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Organisation: 

Organisation: 

Organisation: 

Organisation: 

 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  U13 Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 10.2km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 424 GUEX QUENTIN U13 Vélo-Club Rennaz Sport 50 
 2 420 BETRISEY LUDOVIC U13 - 47 
 3 422 CRAUSEZ CYRIL U13 - à 1 t. 45 

 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  U13  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 424 GUEX QUENTIN U13 Vélo-Club Rennaz  50 50 50 0 0 0 0 150 
 2 420 BETRISEY LUDOVIC U13 - 0 0 47 0 0 0 0 47 
 3 422 CRAUSEZ CYRIL U13 - 0 0 45 0 0 0 0 45 
 
 
 21-mai-08 
   Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement de la 3ème manche 
Catégories  U11 Organisateur: Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 21.05.2008 Lieu: Uvrier en ligne Dist : 10.2km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 448 DEBONS ANTOINE U11 VC Excelsion Martigny 50 
 2 446 BUCHARD MAXIME U11 - à 1 t. 47 
 3 445 GAY ELODIE U11 - à 2 t. 45 

 
 21-mai-08 
  Giron Cycliste du Rhône 2008 
 Classement Général 
Catégories  U11  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 448 DEBONS ANTOINE U11 VC Excelsion Martigny 50 47 50 0 0 0 0 147 
 2 449 THALAS TIBOR U11 Chatel Team 0 50 0 0 0 0 0 50 
 3 446 BUCHARD MAXIME U11 - 0 0 47 0 0 0 0 47 
 4 423 DUFAUX LOIS U11 Ollon 0 45 0 0 0 0 0 45 
 5 445 GAY ELODIE U11 - 0 0 45 0 0 0 0 45 
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